
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E I | CNPJ: 014.284.483/0001-08
Nome do usuário: ANDRE LUIZ PORTELA DE OLIVEIRA
Data da operação: 03/05/2022 - 11h12

Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0003683-8 | Entre 01/04/2022 e 30/04/2022

Agência | Conta
Total Disponível (R$)
(A)

Investimento sem Baixa automática (R$)
(B)

Total (R$)
(A+B)

02864 | 0003683-8 23,74 299.470,52 299.494,26

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

31/03/2022 SALDO ANTERIOR 185.755,32

04/04/2022 APLICACAO EM FUNDOS
MAX DI 610786 -185.755,32 0,00

08/04/2022 RESGATE FUNDOS
MAX DI 508537 1.250,00 1.250,00

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LUCAS HENRIQUE SILVA 5517635 -1,88 1.248,12

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LARISSA TAVARES CORR 5526087 -1.223,80 24,32

TARIFA MANUTENCAO C/C
VR.PARCIAL TAR.MANUT.C/C 10422 -1,02 23,30

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5517635 -11,65 11,65

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 5526087 -11,65 0,00

19/04/2022 RESGATE FUNDOS
MAX DI 508537 6.000,00 6.000,00

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EDNALDO GOMES JUNIOR 4955202 -5.440,47 559,53

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239 5202525 -464,21 95,32

TARIFA MANUTENCAO C/C
TAR.MANUT.C/C 10422 -59,93 35,39

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4955202 -11,65 23,74

Total 7.250,00 -192.981,58 23,74

Os dados acima têm como base 03/05/2022 às 11h12 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 03/05/2022 às 11h12 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)

Banco Bradesco S/A https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

1 of 1 03/05/2022 11:12


